
 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                              РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ 
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ                                  ХАКАСИЯ РЕСПУБЛИКАЗЫ 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОЛНЕЧНОГО СЕЛЬСОВЕТА 

РЕШЕНИЕ 

 
22 марта 2012г.                                 с. Солнечное                                    №11    
 

О закреплении участков 
за депутатами 

 
 

 Рассмотрев и обсудив  представленные   планы поселений  муниципального 
образования Солнечный сельсовет  
 
Совет депутатов   Солнечного сельсовета РЕШИЛ: 
 

1. Закрепить за депутатами  Совета депутатов  Солнечного сельсовета участки 
согласно приложению 
 
 
 
 
Председатель 
 Совета депутатов                                                 М.В.Климова 
 

 
 

 
 
  



Приложение 
к решению  Совета депутатов от 
22.03.2012г. №11 

 
 
 

Закрепленные участки за депутатами 
 

с. Солнечное 
 
Участок №1- ул.Степная, Пионерская нечетная сторона дом №22 -  

депутат Домнина Татьяна Владимировна 
 
Участок №2- ул.Пионерская четная сторона, ул. Дзержинского -  

депутат Климова Маргарита Владимировна 
 
Участок №3 - ул. Мира -  

депутат Алемасова Тамара Васильевна 
 
Участок №4 - ул. Школьная,-  

депутат Семенова Раисия Константиновна 
 
Участок №5 - ул. 10 Пятилетки - 

депутат Шадрин Петр Петрович 
 
Участок №6 - ул.Строительная, ул. 40 лет Победы -  

депутат Киндсфатор Татьяна Алексеевна 
 
Участок №7 - ул. Молодежная, ул. Луговая, Октябрьская   

депутат Макарова Ольга Мефодьевна 
 
Участок №8 - Ул. Рабочая -  

депутат Сергеев Юрий Николаевич 
 

д. Курганная 

 
Участок №9 - ул. Полевая, ул. Урожайная  

Депутат  Коробейников Сергей Евстегнеевич 
 

 
Участок №10 - ул.Курганная,  Глинопорошковая, Железнодорожная  

депутат Смирнов Юрий Васильевич 
 

  



с. Красноозерное 
 
Участок №11 - ул.11 Пятилетки четная сторона -  
                               депутат Гудикова Елена Ивановна 
 
 
Участок №12 - ул.11 Пятилетки нечетная сторона, ул. Школьная 
д.№2 по д.№6 -  

депутат Шахматов Сергей Ильич 
 
 
Участок №13 - ул. Школьная четная сторона с № 8, ул. Новая,  
ул. Набережная с д.№5а по д. №11 -  

депутатВолкова Людмила Ивановна 
 
 
Участок №14 - ул. Школьная нечетная сторона, ул.Центральная с 
д.№24 по д.№28 - 

депутат Гуркова Елена Николаевна 
 
 
Участок №15 - ул.Центральная  нечетная сторона и  четная с д.№2 
по д.№22, ул.Набережная с д.№1 по д.№5, с д.№2 по д.№22 - 

 
депутат Назаренко Нина Владимировна 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
  


